
     UCHWAŁA NR 277/XLIII/14 
RADY GMINY PRZYŁĘK 
z dnia 30 czerwca 2014 r. 

   

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 
ustęp 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm. 2) uchwala się, co następuje:  

§ 1.1. Udziela się pomocy finansowej Starostwu Powiatowemu w Zwoleniu  
z przeznaczeniem na współfinansowanie: „Zwoleński Festiwal Chleba – Dożynki Powiatowe 
2014 r.” w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Przyłęk na 2014 rok  
w wysokości 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych). 

2. Szczegółowe warunki przekazania, wykorzystania i rozliczenia pomocy finansowej 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Zwoleńskim, a Gminą Przyłęk. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

  

Wojciech Szmajda  

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i 1318; 

z 2014 r., poz. 379. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938 i 1646;  
z 2014 r., poz. 379. 
 


